
 

 

「長田支店」店舗統合のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫では、更に踏み込んだ「本業支援・相談業務」の充実・提供を実現するため、店

舗網の再編を進めております。 

その中で、「長田支店」は、昭和４７年７月の開店以来、地域の皆様のご支援を賜り営業を続け

てまいりましたが、近隣の「長田南支店」の建替を機に、「長田南支店」に統合させていただくこと

になりました。 

つきましては、「長田支店」のお取引は、令和４年１０月７日（金）の業務終了後より、「長田南支

店」へ引き継ぎさせていただきますので、詳しくは「店舗統合に関するご案内（Ｑ＆Ａ）」をご一読

いただきますとともに、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

なお、引継店となる「長田南支店」は、令和４年１０月２４日（月）より新店舗（静岡市駿河区みず

ほ３－１－３）での営業を開始いたします。新店舗の所在地は、別紙の「長田南支店 新店舗およ

び近隣ＡＴＭのご案内」の地図をご参照願います。 

 お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、今後も地元の金融機関として、地域の皆様

のお役に立てるよう、役職員一同、より一層努力する所存でございますので、何卒変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

令和４年７月吉日 

 

                                    しずおか焼津信用金庫 

理事長              田形 和幸 

長田支店   支店長   新村 倫弘 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

しずおか焼津信用金庫 長田支店 

TEL：(054)259-7121 



引継店の「長田南支店」は店舗建替により、令和４年１０月２４日（月）より新店舗（静岡市駿河区みずほ３－１－３）

に移転いたします。なお、店舗移転に伴う作業のため、新店舗移転日前後の窓口およびＡＴＭの営業を以下のとおりと

させていただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

「長田南支店」の新店舗移転前後の窓口およびＡＴＭの営業について

※10月22日(土)、23日(日)は、近隣の弊金庫ＡＴＭ(裏面をご確認ください)をご利用いただきますようお願い申し上げます。

「長田支店」の統合スケジュールについて

「長田南支店」の新店舗移転日前後の窓口・ＡＴＭの営業について

新店舗移転前（現店舗） 新店舗移転後

静岡市駿河区みずほ１－７－４ 静岡市駿河区みずほ３－１－３

窓口営業 ＡＴＭ 窓口営業 ＡＴＭ

10月20日(木)
まで

通常通り営業しています。

10月21日(金)
〇

通常通り営業します
(9：00～15：00)

△
18時までご利用いただけます

(8：00～18：00)

10月22日(土) ×
ご利用いただけません

10月23日(日) ×
ご利用いただけません

10月24日(月) ×
ご利用いただけません

〇
通常通り営業します。
(9：00～15：00)

〇
通常通り営業します。
(8：00～20：00)

１０月２１日(金)の
営業をもちまして
現店舗(仮店舗)での
営業を終了します



●長田南支店は、店舗の建替により、令和４年１０月２４日（月）より新店舗（静岡市駿河区みずほ３－１－３）

　にて営業を行います。

●長田南支店の新店舗および仮店舗（長田支店内）の近隣には、下記のＡＴＭコーナーがございます。

しずおか焼津信用金庫　東新田支店

スーパー田子重下川原店　店舗外ＡＴＭ

長田南支店　新店舗および近隣ＡＴＭのご案内

令和4年7月1日現在


